godine, raspoređena po općinama Tuzlanskog kantona tako da Općini Gračanica za 
ukupno 4(četiri) korisnika dodijeljen iznos od 143. 000,00 KM  
(slovima: sto čedrsett tri hiljade KM) pri čemu je pojedinačna vrijednost bespovratnih sredstava 
po jednom korisniku 35.700,00 KM (slovima: tridesetpethiljada sedamstotina KM). 

Član 3. 

Pravo na učešće po osnovu javnog konkursa iz člana 1. ove  Odluke, imaju lica, koja ispunjavaju 
slijedeće uslove:  
1.da su bili vlasnici stambenih zgrada, (pravni ili faktički) u momentu proglašenja stanja prirodne 
nesreće, odnosno na dan 05.05.2014.